
 

 

 

 

1 

Zápis z jednání programového výboru MAS KJH, o.p.s. 

9.7.2019 od 15:30 hodin 

Úpice 

 

Přítomní: Jan Šída, Lenka Hozová, Jiří Haken, Miloslav Tohola, Jaroslav Jörka 

Omluveni:          Petr Kalousek, Eva Hylmarová 

Hosté:                 Jan Balcar, Dita Golová, Daniela Müllerová – MAS   

 

Program: 

1. Schválení předvýběru a výběru projektů v 2. výzvě PRV 

 

1. Schválení předvýběru a výběru projektů v 2. výzvě PRV 

9.7.2019 zasedal výběrový výbor, který provedl předvýběr projektů v 2. výzvě MAS z PRV. Projekty 

byly obodovány a seřazeny dle jednotlivých fichí a dle počtu bodů do tabulek s rozřazením na 

vybrané a nevybrané projekty. 

 

Zasedání se účastnil předseda výběrového výboru Vladimír Diblík. 

 

Programovému výboru byly mu poskytnuty veškeré podklady k jednotlivým projektům tak, aby 

schválení proběhlo co nejefektivněji. Jednotliví členové podepsali etický kodex. 

 

Kontrolou prezenční listiny bylo zjištěno, že výbor splňuje všechny podmínky pro zasedání (jsou 

usnášeníschopné dle počtu členů a složení soukromý/veřejný sektor a zájmové skupiny). 

 

Schválení předvýběru i výběru projektů probíhalo dle Manuálu pro hodnocení, způsob výběru 

projektů, řešení střetu zájmů a zaručení transparentnosti, a to pro každou fichi zvlášť. 

 

Ve výzvě dojde k nedočerpání alokace ve fichi „Podpora investic na založení nebo rozvoj 

nezemědělských činností“. Naopak ve dvou zbylých fichích dojde k převisu poptávky a to ve fichi „ 

Neproduktivní investice v lesích“ částka 15.597,- Kč a ve fichi „ Investice do lesnických technologií a 

zpracování lesnických produktů, jejich mobilizace a uváděn na trh“ částka 80.000,- Kč.  

 

V případě, že nebude alokace pro určitou fichi dočerpána, bude zbývající alokace převedena do fiche 

s největším převisem projektů dle součtu požadované dotace v dané fichi. V případě, že i přesto 

alokace nebude vyčerpána, bude převedena do fiche s druhým nejvyšším převisem. 

 

Alokace na danou fichi lze navýšit z důvodu podpory hraničního projektu (tedy projektu, který je 

prvním nevybraným projektem v dané fichi a zároveň splňuje minimální výši bodů) v případě, že 

zbývající částka alokace ve fichi dosahuje minimálně 50 % požadované výše dotace daného projektu. 

 

Paní Hozová při výběru fiche č.5 opustila jednání z důvodu střetu zájmů. 

 



 

 

 

 

2 

 

Celková tabulka s počtem přidělených bodů a s vybranými/nevybranými projekty je přílohou tohoto 

zápisu. 

 

 

Usnesení: 

Programový výbor schvaluje předvýběr projektů provedený výběrovým výborem, a to pro 

fichi č. 4, fichi č. 6 a přidělený počet bodů a pořadí projektů. 

pro: 5 proti: 0, zdržel se: 0 

 

fichi č.5 : pro: 4, proti 0, zdržel se: 0 

  

 

Zapsala: Daniela Müllerová 

 

 

 

9.7.2019 v Úpici 

 

 

 

Ověřil:      ………………………………………………………………….. 

Jan Šída (programový výbor) 

 

 

 

 

      

 

 


